СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА
(шестнадцатое заседание третьего созыва)

                                               Р Е Ш Е Н И Е

22 ноября 2016 года                                                                                        № 82

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения

Ловозеро Ловозерского района от 30.09.2016г. № 77 «О внесении

изменений и дополнений в Устав сельского поселения Ловозеро

Ловозерского района Мурманской области».

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О

государственной регистрации уставов муниципальных образований»,

руководствуясь заключением Управления министерства юстиции Российской

Федерации по Мурманской области об отказе в государственной регистрации

решения Совета депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского

района от 30.09.2016г. №77 «О внесении изменений и дополнений в Устав

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района Мурманской области»,

Совет депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района

Мурманской области

решил:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Ловозеро

Ловозерского района от 30.09.2016г. №77 «О внесении изменений и

дополнений в Устав сельского поселения Ловозеро Ловозерского района

Мурманской области».

2.  Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района                                                                        Н.И. Курзенев